
询比价函

各受邀报价单位：

因中国电力建设股份有限公司西安市地铁 8号线、10 号线一期、15 号线一

期工程站后施工总承包项目 5标段项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下

列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 5 月 13 日（星期一）下午 15：00

前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序

号
材料名称 规格型号 单位 数量 备注

1 丝杆 M8 米 4550 60 斤/90 米

2 丝杆 M10 米 15200 66 斤/60 米

3 丝杆 M12 米 13000 76 斤/45 米

4
暗装式金属安装盒

86*70
DN25 套 12000 1.8 厚

5
暗装式金属安装盒

86*70
DN32 套 16000 1.8 厚

6 暗装式金属安装盒盖板 DN25 套 7800 1.5 厚

7 暗装式金属安装盒盖板 DN32 套 1560 1.5 厚

8 根锁母 DN20 套 10000 1.5 厚

9 根锁母 DN25 套 33000 1.5 厚



10 根锁母 DN32 套 14000 1.5 厚

11 根锁母 DN40 套 5850 1.5 厚

12 接地卡 DN20 套 1950 1.5 厚

13 接地卡 DN25 套 43000 1.5 厚

14 接地卡 DN32 套 40000 1.5 厚

15 接地卡 DN40 套 11440 1.5 厚

16 马鞍卡 DN20 套 3120 1.5 厚

17 马鞍卡 DN25 套 28000 1.5 厚

18 马鞍卡 DN32 套 2080 1.5 厚

19 马鞍卡 DN40 套 5850 1.5 厚

20 离墙卡 DN25 套 18000 1.5 厚

21 离墙卡 DN32 套 21000 1.5 厚

22 离墙卡 DN40 套 1950 1.5 厚



23 龙骨卡 DN25 套 14560 1.5 厚

24 龙骨卡 DN32 套 14950 1.5 厚

25 U 型卡子 DN25 套 2860 M10

26 U 型卡子 DN32 套 2080 M10

27 电缆卡子 SDJ-L-50 个 12000
SDJ-L-50（双固

定孔重 180g）

28 不锈钢马鞍卡 DN25 个 4500 1.8 厚 S316

29 不锈钢马鞍卡 DN32 个 26000 1.8 厚 S316

30 不锈钢马鞍卡 DN40 个 13500 1.8 厚 S316

31 接地线 4 平方*40cm 根 52000
40cm(纯国标多

股软铜)

32 接地线 4 平方*50cm 根 7540
50cm(纯国标多

股软铜)

33 拉爆三件套 M8 套 130 国标

34 拉爆三件套 M10 套 1950 国标

35 拉爆五件套 M8 套 10400 国标



36 拉爆五件套 M10 套 5590 国标

37 防爆接线盒 DN25（三通） 个 730
IP67(带型检报

告)

38 防爆接线盒 DN25（直通） 个 47
IP67(带型检报

告)

39 防爆接线盒 DN25（弯通） 个 117
IP67(带型检报

告)

40 防爆接线盒 DN32（三通） 个 650
IP67(带型检报

告)

41 防爆接线盒 DN32（直通） 个 260
IP67(带型检报

告)

42 防爆接线盒 DN32（弯通） 个 390
IP67(带型检报

告)

43 软管接头 DN25 个 5850
英制金属软管

接头厚度 1.8

44 软管接头 DN32 个 1300
英制金属软管

接头厚度 1.8

45 软管接头 DN40 个 169
英制金属软管

接头 厚度 1.8

46 不锈钢金属软管 DN20*1.8mm 个 650
不锈钢厚度

1.8

47 不锈钢金属软管 DN25*1.8mm 个 6175
不锈钢厚度

1.8

48 不锈钢金属软管 DN32*1.8mm 个 507
不锈钢厚度

1.8



49 不锈钢金属软管 DN40*1.8mm 个 390
不锈钢厚度

1.8

50 螺丝带母 4*15 只 11000
国标镀锌 镀锌

层厚度≧65um

51 螺丝带母 4*20 只 93000
国标镀锌 镀锌

层厚度≧65um

52 螺丝带母 4*30 只 2600
国标镀锌 镀锌

层厚度≧65um

53 螺丝带母 4*40 只 7280
国标镀锌 镀锌

层厚度≧65um

注:（1）本次招标数量仅为估算量，以实际工程需求供应，招标文件及需求

一览表中的数量仅作为投标报价时的计价依据，不作为最终结算量。中标人签订

供货合同时将进一步明确供应品种、规格、数量。本次招标数量与合同中数量可

能存在差异，均以现场实际交货验收合格数量为准，该数量与合同数量也可能将

存在差异。中标人不得因此向招标人及合同签订采购人提出任何补偿要求。

（2）报价人中标后，不允许对中标货物进行生产拆包、转包、违法分包。

（3）若因投资计划、征地拆迁、设计变更等原因，致使投资规模、工程量

或供货品种、供货时间发生较大规模改变，采购量及采购品种相应调整，报价人

应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、安装、售后服务等交付

采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 5 月至工程结束（详细交货规格、数量和具体供货时间

由采购人签约时提供,依据工地需求分批组织供应）。

3、交货地点：西安地铁 15 号线站后 5标段项目施工现场指定地点。

4、质量标准或要求：必须满足国家或行业规范最新标准，以及图纸要求。

5、质保期：自最后一批货物交货验收合格之日（如需：政府质量监督部门



及其它检验部门检验的产品，还需政府相关部门检验合格）起计算质量保证期为

12 个月。质量保证期不能低于国家标准。

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视为

无效询比价响应。）

6.1 竞标响应人须为生产厂家，必须是在中国境内/外注册的企业法人。须

提供其认证证书，有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书、环境及职业健康

管理体系认证或等同认证证书。产品取得国家授权、许可的第三方产品检验检测

机构出具的合格证书、产品检验合格报告及产品型式检验报告。

6.2 竞标响应人为代理商的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，企业

注册资本金贰佰万元人民币及以上，必须具有生产厂家针对本项目的授权代理书，

且其代理的生产厂家须满足第 6.1 条生产厂家资格条件的要求。

6.3 竞标响应人所投标的物对应品牌应具有近五年(2019 年至今)的城市轨

道交通项目同类货物供货业绩不少于 2份，且签订单项合同金额均在壹佰万元及

以上（附合同扫描件或中标通知书，合同金额清晰可见），每份合同至少附 1份

增值税专用发票。

6.3 竞标响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财

产被接管、冻结、破产状态。

6.4 在《全国企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法失信

企业名单（黑名单）信息。

6.5 竞标人须具有开具增值税专用发票的能力

6.6 竞标响应人不存在《中华人民共和国招标竞标法》、《中华人民共和国招

标竞标法实施条例》禁止竞标的情形。

7、本次竞标响应人资格采用资格后审的方式进行。

8、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件为电子投标文件。

9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

10、报价有效期：90 天

三、报价表

序

号
材料名称 规格型号 单位 数量 综合单价 合计 备注



1 丝杆 M8 米 4550 60 斤/90 米

2 丝杆 M10 米 15200 66 斤/60 米

3 丝杆 M12 米 13000 76 斤/45 米

4
暗装式金属安装盒

86*70
DN25 套 12000 1.8 厚

5
暗装式金属安装盒

86*70
DN32 套 16000 1.8 厚

6
暗装式金属安装盒盖

板
DN25 套 7800 1.5 厚

7
暗装式金属安装盒盖

板
DN32 套 1560 1.5 厚

8 根锁母 DN20 套 10000 1.5 厚

9 根锁母 DN25 套 33000 1.5 厚

10 根锁母 DN32 套 14000 1.5 厚

11 根锁母 DN40 套 5850 1.5 厚

12 接地卡 DN20 套 1950 1.5 厚

13 接地卡 DN25 套 43000 1.5 厚

14 接地卡 DN32 套 40000 1.5 厚

15 接地卡 DN40 套 11440 1.5 厚

16 马鞍卡 DN20 套 3120 1.5 厚

17 马鞍卡 DN25 套 28000 1.5 厚



18 马鞍卡 DN32 套 2080 1.5 厚

19 马鞍卡 DN40 套 5850 1.5 厚

20 离墙卡 DN25 套 18000 1.5 厚

21 离墙卡 DN32 套 21000 1.5 厚

22 离墙卡 DN40 套 1950 1.5 厚

23 龙骨卡 DN25 套 14560 1.5 厚

24 龙骨卡 DN32 套 14950 1.5 厚

25 U 型卡子 DN25 套 2860 M10

26 U 型卡子 DN32 套 2080 M10

27 电缆卡子 SDJ-L-50 个 12000

SDJ-L-50

（双固定

孔重 180g）

28 不锈钢马鞍卡 DN25 个 4500
1.8 厚

S316

29 不锈钢马鞍卡 DN32 个 26000
1.8 厚

S316

30 不锈钢马鞍卡 DN40 个 13500
1.8 厚

S316

31 接地线 4平方*40cm 根 52000

40cm(纯国

标多股软

铜)

32 接地线 4平方*50cm 根 7540

50cm(纯国

标多股软

铜)

33 拉爆三件套 M8 套 130 国标



34 拉爆三件套 M10 套 1950 国标

35 拉爆五件套 M8 套 10400 国标

36 拉爆五件套 M10 套 5590 国标

37 防爆接线盒 DN25（三通） 个 730
IP67(带型

检报告)

38 防爆接线盒 DN25（直通） 个 47
IP67(带型

检报告)

39 防爆接线盒 DN25（弯通） 个 117
IP67(带型

检报告)

40 防爆接线盒 DN32（三通） 个 650
IP67(带型

检报告)

41 防爆接线盒 DN32（直通） 个 260
IP67(带型

检报告)

42 防爆接线盒 DN32（弯通） 个 390
IP67(带型

检报告)

43 软管接头 DN25 个 5850

英制金属

软管接头

厚度 1.8

44 软管接头 DN32 个 1300

英制金属

软管接头

厚度 1.8

45 软管接头 DN40 个 169

英制金属

软管接头

厚度 1.8

46 不锈钢金属软管 DN20*1.8mm 个 650
不锈钢厚

度 1.8

47 不锈钢金属软管 DN25*1.8mm 个 6175
不锈钢厚

度 1.8

48 不锈钢金属软管 DN32*1.8mm 个 507
不锈钢厚

度 1.8

49 不锈钢金属软管 DN40*1.8mm 个 390
不锈钢厚

度 1.8



50 螺丝带母 4*15 只 11000

国标镀锌

镀锌层厚

度≧65um

51 螺丝带母 4*20 只 93000

国标镀锌

镀锌层厚

度≧65um

52 螺丝带母 4*30 只 2600

国标镀锌

镀锌层厚

度≧65um

53 螺丝带母 4*40 只 7280

国标镀锌

镀锌层厚

度≧65um

总计 608525

税率 **%

注：（1）综合单价为到货价，已包括出厂价格、设计联络、监造、厂验、培

训、调试、保险费、装运费、过江过路过桥费、合理利润、代理费（代理商）、

税金税费、出厂前的检验费、售后服务等费用。包括其他运抵至需方指定交货地

点货物落地之前发生的一切费用。

四、付款条件及要求：

1、竞标人需按采购人的要求，在指定银行开立账户。

2、资金支付方式包括但不限于银行转账、信用证、承兑汇票、供应链金融

产品(电子支付凭证)等。

3、标的物到达合同指定交货地点，经双方验收合格签署最终验收证书后 30

日内，竞标人应向采购人开具符合国家规定且满足采购人财务要求的发票（一票

制：13%增值税专用发票），采购人收到发票后分期支付。采购人在收到发票前有

权拒绝付款并顺延付款时间。竞标人知悉并同意采用非现金支付方式，期限最长

不超过 12 个月，若竞标人提前发起融资，发生的财务费用由竞标人承担。竞标

人知悉并同意在合同签订后应及时在相关平台注册并在所需银行开立账户。

4、本合同无预付款。

5、分期付款：当期货物到达合同指定交货地点，经采购人核实数量、名称、

型号规格与合同完全一致，检查外表无损伤和缺陷后，双方验收合格并签署货物

验收证书，且收到当期进场货物全额货款的增值税专用发票之日起 30 个工作日

内按当期供货价款的 95%付款，剩余 5%的货款作为质保金。

6、合同实际总价的 5%作为质量保证金，质量保证金在最后一批货物交货验



收合格之日起 12 个月后 30 天内无息返还竞标人。质保期内如出现质量问题，则

质保期和质保金返还相应顺延。

五、联系方式

招 标 人：中国水利水电第三工程局有限公司基础建筑公司

地 址：陕西省西安市灞桥区新筑街道港宁路与欧亚大道交叉路口往东约

130 米中国水电三局基础建筑公司 15 层

邮 编：710032

联 系 人：成旭

电 话：13015497147

电子邮箱：407227461@qq.com

2024 年 5 月 7 日


		www.bjca.org.cn
	2024-05-07T15:22:07+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




